
Zarządzenie Nr 59 A/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) §13 pkt 1 Uchwały  
Nr LII/314/2023 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno  
na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie  
z załącznikiem Nr1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                  Wójt Gminy  

                                                                                          Marzena Osińska 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 59 A/2024 

Wójta Gminy Brzeżno 
z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

710   Działalność usługowa 100 000,00 -1 000,00 99 000,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

96 000,00 -1 000,00 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -1 000,00 94 000,00 

750   Administracja publiczna 2 945 974,02 1 000,00 2 946 974,02 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 482 337,99 1 000,00 2 483 337,99 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 443 000,00 1 000,00 1 444 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 808 180,12 -8 000,00 1 800 180,12 

 85202  Domy pomocy społecznej 244 000,00 -8 000,00 236 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

244 000,00 -8 000,00 236 000,00 

855   Rodzina 2 026 962,24 8 000,00 2 034 962,24 

 85508  Rodziny zastępcze 280 563,44 8 000,00 288 563,44 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

280 563,44 8 000,00 288 563,44 

Razem 41 729 666,35 0,00 41 729 666,35 

 

  



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 59 A/2024 Wójta Gminy Brzeżno z dnia 31 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
1 444 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 
8 000,00 zł do kwoty 288 563,44 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 94 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 236 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brzeżno przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 41 729 666,35 0,00 41 729 666,35 

wydatki bieżące, w tym: 18 409 362,26 0,00 18 409 362,26 

Działalność usługowa 100 000,00 -1 000,00 99 000,00 

Administracja publiczna 2 945 974,02 1 000,00 2 946 974,02 

Pomoc społeczna 1 808 180,12 -8 000,00 1 800 180,12 

Rodzina 2 026 962,24 8 000,00 2 034 962,24 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Brzeżno na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 


